

CENTRALIZATOR

**la obiectul: "Consolidarea si restabilirea integritatii blocului locativ,
termoizolarea fatadelor si reparatia acoperisului cladirii
situata in or. Soldinesti, str. Jucov nr.2"**

Nr d/o	Denumirea lucrarilor	Costul lucrarilor		
		Costul lucrarilor, fara TVA,	TVA	Total
1	Demontari	514 198,93	102 839,79	617 038,72
2	Constructiv (consolidari)	3 233 189,38	646 637,88	3 879 827,26
3	Acoperis	322 657,97	64 531,59	387 189,56
4	Acoperis	459 913,02	91 982,60	551 895,62
5	Fatada	1 390 846,92	278 169,38	1 669 016,30
6	Pereu	248 487,74	49 697,55	298 185,29
		6 169 293,96	1 233 858,79	7 403 152,75

Ofertant